

## PEMERINTAHKOTASINGKAWANG UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA

Jalan Firdaus Nomor 1 Singkawang 79123 Telepon(0562)632593 Faksimile(0562)636023 Email: ulp@singkawangkota.go.id

Singkawang, 17 Oktober 2016

Kepada:

CV. PELAJAR PANTAI UTARA

CV. SURYA EDUKASI

Nomor : 027/07.a/PB/Pokja IV/2016

Lampiran :

Perihal : Undangan

Pembuktian Kualifikasi

Sehubungan dengan jadwal e-proc kegiatan **Pengadaan Buku Representasi 22 SD Negeri Diknas Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 9 Tahun (APBD Provinsi 2016)** pada Dinas Pendidikan Kota Singkawang telah memasuki tahap Pembuktian Kualifikasi, maka dengan ini kami mengundang saudara yang lulus tahapan evaluasi penawaran, guna mengikuti tahapan Pembuktian Kualifikasi yang akan dilaksanakan pada :

Hari / Tanggal : Rabu, 19 Oktober 2016 Pukul : 08.00 s.d 16.00 WIB

Tempat : Aula Dinas Pendidikan Kota Singkawang

Jalan Alianyang Nomor 1 Singkawang Barat

Guna kelancaran proses Pembuktian Kualifikasi diwajibkan peserta membawa kelengkapan sebagai berikut :

- 1. Dokumen Asli dan Rekaman Akte Pendirian Perusahaan dan/atau perubahan terakhirnya (bila ada)
- 2. Dokumen Asli dan Rekaman Tanda Daftar Perusahaan (TDP) yang masih berlaku
- 3. Dokumen Asli dan Rekaman SITU / Keterangan Domisili terbaru dan sejenisnya
- 4. Dokumen Asli dan Rekaman SIUP yang sesuai bidang pekerjaan
- 5. Dokumen Asli dan Rekaman Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) dan Surat Pengukuhan Pengusaha Kena Pajak
- 6. Dokumen Asli dan Rekaman Tanda Bukti Pelunasan Pajak Tahun 2015
- 7. Surat pernyataan kebenaran dokumen administrasi dan teknis (disertai dokumen ASLI Administrasi dan Teknis yang diupload pada dokumen penawaran)
- 8. Data Pengalaman Perusahaan:
  - a. Kontrak
  - b. Berita Acara Serah Terima Barang

Apabila penyedia tidak hadir atau tidak dikuasakan untuk menghadiri pembuktian kualifikasi atau tidak dapat membuktikan keabsahan data kualifikasi perusahaan yang diisikan pada aplikasi SPSE, maka penyedia Barang/Jasa dinyatakan <u>GUGUR.</u>

Surat undangan ini ditempatkan dalam pojok berita Website LPSE Kota Singkawang juga dikirimkan melalui *email* perusahaan yang diundang.

Demikian disampaikan atas perhatian Saudara diucapkan terima kasih.

Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kota Singkawang, **Pokja IV Bidang Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya**